[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22.04.2009 № 448-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа об отчёте Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах тематической проверки эффективности осуществления лизинговых операций муниципальными унитарными предприятиям Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав информацию председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикова А.А. об  отчёте  Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах тематической проверки эффективности осуществления  лизинговых операций муниципальными унитарными предприятиями Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Информацию председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикова А.А. об отчёте  Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах тематической проверки эффективности осуществления лизинговых операций муниципальными унитарными предприятиями Петропавловск-Камчатского городского округа принять к сведению.
2. Комитету по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа подготовить и представить на очередную сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа информацию по факту выявленных Контрольно-счётной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа нарушений осуществления лизинговых операций муниципальными унитарными предприятиями Петропавловск-Камчатского городского округа.
	И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 Е.И.Чистов